БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

              БОЙОРОК                             №30                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  «17»ноябрь 2020 й                                                           «17» ноября  2020г.
Об увеличении стоимости в Казне муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет
В целях эффективного управления, обеспечения учета и оформления прав пользования муниципальной собственностью сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, руководствуясь  Уставом сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,
распоряжаю:
1. Увеличить стоимость 10 контейнерных площадок 2019 года в Казне муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет на сумму услуг по изготовлению в 2019 году  на 100000 рублей.
2. Списать плиты на сумму 123546 рублей с увеличением стоимости 16 площадок(список прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                         Глава сельского поселения                             Т.А.Закиров
                                                                              Приложение 1.

	№ в системе ТКО
	Адрес установки контейнерной площадки
	Кол-во контейнеров
	Ограждение

(с 3-х сторон) имеется, не имеется
	Основание
(бетон.плита)

	1
	13612
	Шаранский р-н, с. Базгиево,

ул.Центральная, №38
	2
	имеется
	1

	2
	13875
	Шаранский р-н, с. Базгиево,

ул. Центральная,75
	2
	имеется
	1

	3
	13618
	Шаранский р-н, с. Базгиево,

ул. Юсуфа Гарея №55,
	2
	имеется
	1

	4
	13622
	Шаранский р-н, с. Базгиево,

ул. Юсуфа Гарея,73
	2
	имеется
	1

	5
	13623
	Шаранский р-н, с. Базгиево,

ул. Школьная,8
	2
	имеется
	1

	6
	13630
	Шаранский р-н, д. Новый Тамьян,

ул.Центральная,7
	2
	имеется
	1

	7
	13634
	Шаранский р-н, д. Новый Тамьян,

ул.Центральная, д №39
	3
	имеется
	2п.

	8
	13628
	Шаранский р-н, д. Новый Тамьян,

ул.Центральная, д №81
	2
	имеется
	1

	9
	13642
	Шаранский р-н, с.Кир-Тлявли,

ул.Центральная, д №33
	2
	имеется
	1

	10
	13639
	Шаранский р-н, с.Кир-Тлявли,

ул.Центральная, д №76
	2
	имеется
	1

	11
	13648
	Шаранский р-н, д.Старые Тлявли,

ул.Центральная, д №21
	2
	имеется
	1

	12
	13646
	Шаранский р-н, д.Старые Тлявли,

ул.Центральная, д №42
	2
	имеется
	1

	13
	13645
	Шаранский р-н, д.Старые Тлявли,

ул.Центральная, д №63
	2
	имеется
	1

	14
	13638
	Шаранский р-н, д.Старые Тлявли,

ул.Дорожная, д №14
	2
	имеется
	1

	15
	13651
	Шаранский р-н, д.Старый Тамьян,

ул. Центральная, д №30
	2
	имеется
	1

	16
	13654
	Шаранский р-н, д.Старый Тамьян,

ул. Центральная, д №78
	2
	имеется
	1